



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

M & M BOGFØRING APS

C/O PREBEN SPAABÆK, LÆRKEVÆENGET 4, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2024

Preben Spaabæk

CVR-NR. 27 66 13 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M & M Bogføring ApS c/o Preben Spaabæk Lærkevænget 4 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 66 13 35 Stiftet: 23. marts 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogføringsassistance for mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 62 tkr. med en egenkapital på 45 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne i Selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig positiv drift vil retablere egenkapitalen over de kommende 1-2 år.

Moderselskabet Spaabæk Holding ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.482.254	1.396.487
Personaleomkostninger.....	1	-1.557.539	-1.361.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-3.940	-1.862
DRIFTSRESULTAT		-79.225	33.163
Andre finansielle indtægter.....		220	100
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-1.148
RESULTAT FØR SKAT		-79.005	32.115
Skat af årets resultat.....	2	16.977	-7.179
ÅRETS RESULTAT		-62.028	24.936
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-62.028	24.936
I ALT		-62.028	24.936

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.700	0
Materielle anlægsaktiver.....		19.700	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver.....		12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER.....		31.700	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		363.319	310.552
Udskudte skatteaktiver.....		17.852	875
Andre tilgodehavender.....		0	672
Periodeafgrænsningsposter.....		1.914	1.507
Tilgodehavender.....		383.085	313.606
Likvide beholdninger.....		35.101	149.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		418.186	462.743
AKTIVER.....		449.886	474.743
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-79.527	-17.499
EGENKAPITAL.....		45.473	107.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.102	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.297	0
Selskabsskat.....		0	7.297
Anden gæld.....		392.783	359.945
Kortfristede gældsforpligtelser.....		404.413	367.242
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		404.413	367.242
PASSIVER.....		449.886	474.743
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-17.499	107.501
Forslag til resultatdisponering.....		-62.028	-62.028
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-79.527	45.473

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.405.971	1.232.031	
Pensioner.....	119.055	102.224	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.179	20.884	
Andre personaleomkostninger.....	6.334	6.323	
	1.557.539	1.361.462	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	7.297	
Regulering af udskudt skat.....	-16.977	-118	
	-16.977	7.179	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
Forudsætninger for fortsat drift			5
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne i Selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved fremtidig positiv drift vil retablere egenkapitalen over de kommende 1-2 år.			
Moderselskabet Spaabæk Holding ApS, har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift.			
